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Fax : 33 (0)4 79 06 33 78
info@hotel-refuge-tignes.com
www.refuge-tignes.com

21/12/19 - 03/01/20

08/02 - 06/03/20

Single** 163 €

Double / Twin 246 €

Triple 328 €

Quadruple 411 €

Suite 1 à 4 pers. 446 €
Suite 5 ou 6 pers. 520 €

Nouveau:

Package : 7 nuits en chambre et petit-déjeuner + forfait de ski Tignes+Val d'Isère 6 jours adulte

Single** 859 € 874 € 1 029 € 1 167 € 1 272 € 1 211 € 1 441 € 1 377 € 1 407 € 1 601 €

Double / Twin 1 266 € 1 296 € 1 492 € 1 705 € 1 872 € 1 750 € 2 049 € 2 004 € 2 064 € 2 310 €
Suite 2 pers. 1 928 € 1 958 € 2 329 € 2 636 € 2 949 € 2 827 € 3 400 € 3 220 € 3 280 € 3 710 €

* Calcul de packages sur demande pour : enfants (5 à 13 ans inclus), seniors (65 à 74 ans inclus), et en base chambres triples, quadruples, suites  et suites familiales

** Attention: tarif chambre double appliqué les vendredi et samedi

Packages à partir de 2 ou 3 jours de ski  avec tarifs promotionnels selon les périodes.

Accès gratuit à la piscine du Lagon et à la patinoire , situées  à 150 m de l’hôtel, pour tout achat d’un forfait de ski de 2 jours minimum.

Le domaine Tignes + Val d’Isère est ouvert du 30 novembre 2019 au 03 mai 2020.

Animal  : 6 € par jour Lit supplémentaire  : 32 € par jour Lit bébé  : 20 € par jour

Demi-pension  : les repas sont pris dans le restaurant situé juste à côté de l’hôtel. Tarifs sur demande

Taxe de séjour : 1.65 € par adulte dès l’âge de 18 ans, et par jour

                                                         - 10 % pour les séjours dès 5 nuits

Promotion Avant première: Du 30/11 au 20/12 - Tarifs préférentiels sur les packages à partir de 2 jours de ski

Promotion Printemps: Du 18/04 au 02/05 - Tarifs exceptionnels jusqu'à -50% sur les forfaits de ski de 2 à 15 jours

Toutes ces offres et promotions sont non cumulables.

21/12 - 03/01

08/02 - 06/03

Prix / semaine / chambre

Package spécial Famille  : à partir de minimum 4 personnes d'une même famille (minimum 1 et maximum 2 adultes de + de 21 ans et leurs enfants), tout le monde skie au tarif enfant!

        Séjours promotionnels :  - 5 % pour les séjours de 3 et 4 nuits du dimanche au mercredi. 

18/01 - 07/02 18/04 - 24/04 14/12 - 20/12 07/03 - 03/04 04/04 - 17/04Package*

323 € 380 € 459 € 505 €

18/10 - 29/11 25/04 - 02/05 30/11 - 13/12 04/01 - 17/01

363 € 400 €

251 € 310 € 389 € 432 €

07/03 - 17/04/20

18/10 - 29/11/19 30/11 - 13/12/19 18/01 - 07/02/20 14/12 - 20/12/19

TARIFS HIVER 2019 - 2020

Chambre et petit-

déjeuner buffet 25/04 - 02/05/20 04/01 - 17/01/20 18/04 - 24/04/20

"5-6 ou 7 jours flex":Possibilité de réserver des forfaits de ski 5, 6 ou 7 jours utilisables sur une durée respective de 6, 7 et 8 jours - Sur demande

Prix / jour / chambre

94 € 116 € 140 € 155 €

194 € 234 € 289 € 319 €

146 € 177 € 218 € 239 €

244 € 293 €
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